
Linea E411
Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano

Linea E411 Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano>
-

Fermate principali
Note FLS

* Via Villarode_1 14.07
VILLA RODE 14.09
MARCELLANO (CIMITERO) 14.11
COLLESECCO 14.12
COLLESECCO CIV. 103 14.17
S.TERENZIANO 14.20
GRUTTI 14.24
TORRI 14.32
TORRI 14.36
COLLESECCO CIV. 103 14.40
COLLESECCO 14.43
STR.STAGNINA 14.46
STR.POZZO 14.47
POZZO 14.52
STR.POZZO 14.57
P.TE DI FERRO 15.00
VILLA DEL MARCHESE,25 15.14
IPSIA BASTARDO 15.24
P.POPOLO BASTARDO 15.25

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: GC1156 Via Villarode_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


